TI ''-
I

----,-------

Estado da Bania
Prefeitura Municipal de Remanso
Gabinete do Prefeito
Praça Manoel Firmo Ribeiro, 104 - Centro - 47200-000
Remanso -BA
CNPJ 13.909.247/0001 - 77

.I~

11 l\'Remá'n'so
Dias melhore~ para todos

I ~
EDITAL DE CONVOCAÇAO NO 01/201$ DE 23 DE ABRIL DE 2015.

o Prefeito Municipal de Remanso, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e:

CONSIDERANDO, a realização do teste seletivo, objeto do edital de abertura NO 001/2015;
I

CONSIDERANDO a homologação do referido teste seletivo, objeto do decreto 1265/2015;

I
RESOLVE: I

1- Convocar 10S candidatos aprovados por ordem de classificação no ANEXO 1, identificado
pejo respectivo cargo e secretaria, para apresentar a documentação pertinente para a
tomada de posse no cargo que concorreu;

2- Estabelecer o prazo de 15 (quinze) dias corridos para a apresentação da documentação,
abaixo relacionada, exigida para a Investidura no cargo:

a) Carteira dle identidade (onqínal e cópia);
b) Cadastro de Pessoa Fí~i,ca(original e cópia);
c) Título de Eleitor (original e cópia);
d) Comprovante de votação do 1° e 2° turno das últimas eleições ou certidão equivalente;
e) Cópia do Cartão do P!S ou PASEPi
f) Carteira qe Reservista, para sexo masculino (original e cópia);
g) Carteira 10 Conselho de Classe (BA), (original e cópia), quando pertinente;
h) Certidão de quitação ou comprovantes de pagamentos da anuidade do conselho (2015);
i) Carteira ~e Trabalho (original e cópia);
j) Comprovante de residência (original e cópia);
k) Atestado de Antecedentes Criminais;
I) Certidão de nascimentos dos filhos, quando pertinente (original e cópia);
rn) Certidão de Nascimento ou Casamento (original e cópia);
n) Cartão de vacinação dos filhos menores de 6 anos, quando pertinente (original e cópia);
o) Comprovante da formação exiqida para o cargo ao qual concorreu (original e cópia);
p) Uma foto 3x4;
q) Declaração de exercer ou não algum cargo em outra instituição, seja ela pública ou

privada, em caso positivo trazer declaração da outra instituição em papel timbrado,
inf~rmando a data de con~ratação, carg~ ~orária semanal e diária com assinatura e
carimbo do setor de recursos humanos ou orgao equivalente;

r) Atestado de Saúde Ocupacional.
3- Todos o~ convocados deverão procurar a respectiva secretaria municipal, em dias úteis de

8:00 as 13:00h, para entregar a documentação, a qual vai realizar a conferencia e marcar
a data da posse. aR Q {2

Celso Silva e Sousa

Prefeito Municipal

I

I' ,
I .,

I
I
i
I
I
I
I
I

• I

I •

I

.J~
R:~l!~so
DIas melhore para todos

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Remanso
Gabinete do Prefeito
Praça Manoel Firmo Ribeiro, 104 - Centro - 47200-000
Remanso -BA
CNPJ 13.909.247/0001 - 77

AXEXOI

CARGO COLOCACÂO NOME SECRETARIA
101-Advogado 1° William da Silva Rodrigues Seco Da Igualdade e Ass.

Social
106- Ass. Social 1° Valdelene Araújo Leite Seco Da Igualdade e Ass.

Social
106- Ass. Social 2° Maria JeaneAlves de Oliveira Seco Da Igualdade e Ass.

..._- ____ o Social
106- Ass. Social 3° (PNE) Mirella Moura Barbosa Seco Da Igualdade e Ass.

Social.. --
106- Ass. Social 4° Nildete Rodrigues Dias Seco Da Igualdade e Ass.

Social
107~ Aux. 1° João da Silva Souza sec, De Saúde

Apoio Juazeiro ----
114- Aux. De 1° lanali de Souza Silva Sec. De Saúde

limpeza
malhadinha

117- Aux. De 1° Franciana Pereira dos Santos Seco De Saúde
Limpeza -

Emergência
118- Aux. de 1° Daiane Barrense da Silva Seco De Saúde
Limpeza- Ac.

Saúde
121-Aux. de 1° Tássia Barbosa Passos de Seco De Saúde

Saúde Bucal- Almeida
125-Aux. de 1° Thiago Santos Viana do Seco De Saúde

Saúde Bucal~ Nascimento
.._..J'SF º-C!1L - ---~,.-~_..._-

127-Condutor 1° Gênesis Silva Félix Seco De Saúde
SAMU (USB e

USA)
127-Condutor 2° Adilson Aives Soares Seco De Saúde
SAMU (USB e

USA
129-Cozinheira 1° Jaiane Rodrigues da Silva Sec. Da Igualdade e Ass.

Social-
129-Cozinheira 2° Cristiana de Brito Teixeira Sec. Da Igualdade e Ass.

Social
129-Cozinheira 3° Jaiane Passos de Oliveira sá Sec, Da Igualdade e Ass.

Social
130-Digitador 1° Nielsen Bastos de Souza Seco Da Igualdade e Ass.

Social
130-Digitador 2° Alcides José do Nascimento Seco Da Igualdade e Ass.

Filho Social
130-Digitador 3° Andreza de Brito Amorim Seco Da Igualdade e Ass.

I Social
132-Educador 1° Amanda Alves dos Santos Silva Seco Da Igualdade e Ass.

- .~~Fíl11 \~Rema'n'so,
Dias melhorei par" t o c o s

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Remanso
Gabinete do Prefeito
Praça Manoel Firmo Ribeiro, 104 - Centro - 47200-000
Remanso --BA
CNPJ 13.909.247/0001 - 77

Social I Social
133-Enfermeinb 1° Thiene Lemos Pereira SecoDe Saúde

SAMU I
133-Enfermeirr 2° Silvana Amorim Falcão Sec. De Saúde

SAMU
133-Enfermei T 3° Patricia Almeida Souza Sec. De Saúde

SAMU
133-Enfermeirr 4° Francimara de Araújo Anolino ·Sec. De Saúde

SAMU
135· 1° Luis André Moura leite SecoDa Igualdade e Ass.

Entrevistador Social
135- 2° Gilmário de Souza Amorim Sec. Da Igualdade e Ass.

Entrevistador Social-~..
Ana Kíria Paula dos Santos Sec. Da Igualdade e Ass.135- 3°

Entrevistadoj Social
136-Facilitad1r 1° Evandro José Viana Moreira SecoDa Igualdade e Ass.

Social
138- 1° Framber Fonseca Xavier de Sec. De Saúde

Fisioterapêut1 Souza
141-Médico 1° Igor Moura Viana Almeida SecoDe Saúde
Autorizadorl êraca

143-Motorist~ 1° Ue~lIei Fábio Pereira Alencar de SecoDe Saúde
UOM I Souza --,

145-Motorist~ 1° Roniere Pereira da Silva Seco Da Igualdade e Asso
Social

145-Motorista
-----.~-

2° Robson Santana Marreiro SecoDa Igualdade e Ass.
Social-

145-Motorista 3° Danilo Barbosa Oliveira Sec. Da Igualdade e Ass.
----,-- ,,-

Social
146- 1° Camila Dias Andrade Sec. De saúde

Nutricionista
148-0rientador 1° valderlúda Fernandes SecoDa Igualdade e Ass.

Social Rod!:~~es Noron Social
148-0rientadir 2° Fabiana Santana Marreiro Sec. Da Igualdade e Ass.

Soda I Social
148-0rientCldor 3° Miriam Souza Alves SecoDa Igualdade e Ass.

Social I Social
148-0rientadrr 4° Lucicleia da Costa Silva SecoDa Igualdade e Ass.

f--.Social
I Social

148-0r;entadrr 5° Solania de Castro Li1a Sec. Da Igualdade e Ass.
Social Antunes Social

148-0rientadrr 6° Tais Ribeiro de Souza Sec. Da Igualdade e Ass.
Social Sacia!

1S1-Psicólogo 1° 5uelen Cavalcante Silva Sec. Da Igualdade e Ass.
Social

1S1-Psicólogo 2° Vanessa Carvalho de Souza SecoDa Igualdade e Asso
Social

~I

I
j
!

I
I

i
I
f

, ,

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Remanso
Gabinete do Prefeito
Praça Manoel Firmo Ribeiro, 104 - Centro - 47200·000
Remanso-BA
CNPJ 13.909.247/0001 - 77

152- I 1° Abner Breno da Silva Souza Sec. De saúde
Recepcionista

CAPS
153- 1° Maria de Lourdes Rodrigues Sec. De Saúde

Recepcionista Ferreira
Maravilha

154- 1° Elíane de Meira Barbosa SecoDe Saúde
Recepcionista

Tamburil
156- 1° Tatíane Santos Silva Sec. De Saúde

Recepcionista
Ernerqência

157- 1° Thiala Ferreira Lima SecoDa Igualdade e Ass.
Recepcionista Social-

157- 2° Tamires Souza Alves Sec, Da Igualdade e Ass.
Recepcionista Social

157- 3° Elizete Ferreira dos Santos SecoDa Igualdade e Ass.
Recepcionista Social
166-Vigilante 1° Eluiz Costa Brito Sec. De Saúde

Tamburil
167-Vigilante 1° Genivaldo Passos de Oliveira Seco De Saúde
Malhadinha

168-Vigilante 1° Ismael Carlos da Costa Souza Seco De Saúde
Desterro

169-Vigilante 1° Jonas Ventura Barros Filho SecoDe Saúde
CaRs

00' .

169-Vigilante 2° Carlos Magno Evangelista SecoDe saúde
CAPS Coelho

I